EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32401023F
2. Data e Regjistrimit 01/12/2023
3. Emri i Subjektit GENCE PSIKOLOJK DANISMANLIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohézgjatja Nga: 01/11/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri T@rane Tirane Tirané, Kashar ,Yrshek Godina nr 25, H 5
Tirane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

* Kryerjen dhe zhvillimin e te gjitha veprimtarive dhe akteve
qe lejon legjislacioni edhe aktet nenligjore ne fuqi, ne fusha
te ndryshme te arsimit dhe keshillimit psikologjik , dhe hapje
te gendrave arsimore dhe keshilluese ...., etj., si brenda dhe
jashte territorit te Republikes se Shqiperise ashtu edhe ne
territorin Nderkombetar. ¢ Gjithashtu, ushtrimi i cdo lloj
operacioni tjeter legal ge mund te jete e nevojshme per
Shogerine si psh. Ndertim,media sociale, shitje online, tregti
online, dizajn, oraganizime, bujqesi , turizem,import eksport
dhe tregti te jashtme

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

SUREYYA GENCE

Nga: 01/11/2023

Deri: 01/11/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

SUREYYAGENCE

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GENCE PSIKOLOJIK DANISMANLIK
E-Mail: aliilseven@hotmail.com aliilseven@hotmail.com
Telefon: 0688575115

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-224979-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara

Daté: 25/01/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5479A0-6F1A-4596-888C-12FFFD2BF418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFDA172-1833-4776-9595-335CBE3E0F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1E3F37-9528-4778-89A2-F3CB14B80CE9

